信息名称： 教育部关于同意湖南省建设教育信息化 2.0 试点省的函

信息索引： 360A16-09-2018-0026-1 生成日期： 2018-09-18 发文机构： 中华人民共和国教育部

发文字号： 教技函〔2018〕71号 信息类别： 教育信息化

内容概述： 教育部同意湖南省建设教育信息化 2.0 试点省。http://www.moe.gov.cn/srcsite/A16/s3342/201809/t20180920_349555.html

教技函〔2018〕71 号

教育部关于同意湖南省建设教育

信息化 2.0 试点省的函

湖南省人民政府：

  《湖南省人民政府关于请批准建设教育信息化 2.0 试点省的函》（湘政函〔2018〕88 号）收悉。为贯彻落实中

央领导指示精神，经研究，同意你省组织开展教育信息化 2.0 试点省建设。请围绕加快教育现代化、建设教育强国发

展目标，进一步完善实施方案，落实配套政策等相关支持保障条件，尽快启动并加快推进试点省建设工作。有关进展

情况与成效请及时报送我部科技司。

  （联系人及电话：任昌山 010-66097208）

教育部

2018 年 9 月 14 日